
SKLADBA CHODNÍKU - ŽULOVÉ DESKY
ŽULOVÉ DESKY
DRŤ 4/8 40 mm

150 mm

ZÁSYP ZEMNÍ RÝHY
(HUTNĚNÁ ZEMINA)

600 VÝKOP

SC, C 8/10
ŠD, fr.32/63 200 mm

300

300

600

300

300

80 mm

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT KONTROLOVALNAVRHL VYPRACOVAL

STAVBA

NÁZEV VÝKRESU

STAVEBNÍ OBJEKT

STUPEŇ

ING. JIŘÍ HAMERNÍK

SKLADBY POVRCHŮ
Č. VÝKRESU

TEPLÁRNY BRNO, a.s.
Špitálka 6, 658 15 Brno
tel: 545 162 193

INVESTOR

TEPLÁRNY BRNO, a.s.
Okružní 25, 638 00 Brno

MÍSTO STAVBY

D.2.07

DATUM

ČÍSLO ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO

FORMÁT A4

NENÍ

ODDĚLENÍ PROJEKCE

ING. JIŘÍ HAMERNÍK ING. JIŘÍ HAMERNÍK

DOKUMENTACE PRO
PROVÁDĚNÍ STAVBY

ING. KAREL DVOŘÁK

BRNO

03/2025

25-003
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